令和　　年　　月　　日
株式会社〇
○部
○ ○ 様
株式会社〇
住所：
○部 ○課
○ ○
電話：
メール：
新規取引のお願いについて
謹啓　晩秋の候、貴社におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

さて、突然のご連絡にて失礼いたします。弊社はこれまで業務用厨房機器の開発・販売に注力し、多種多様な飲食店様のニーズにお応えしてまいりました。このたび、新たに「スマート調理システム」を開発し、市場でも高い評価をいただいております。

つきましては、御社の飲食事業のさらなる発展に貢献すべく、ぜひ弊社製品をお取り扱いいただきたく、新規取引のお願いを申し上げる次第です。商品の特長や導入効果を詳述した営業案内書および製品カタログを同封いたしておりますので、ご検討いただけましたら幸いです。

なお、取引条件や納期についてご不明な点ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。誠心誠意、対応させていただきます。

まずは略儀ながら書中にて新規取引のお願いを申し上げます。

謹白
記
1. 同封書類　営業案内書1通、製品カタログ1冊
2. 問い合わせ先　営業部　〇〇
電話：○　メール：example@○
以上